
DIEVŲ	UŽMIRŠTAS	KRAŠTAS:	JAŠIŪNAI	-	DIEVENIŠKĖS	-	NORVELIŠKĖS	-
TURGELIAI

1	diena

•	Išvykstame	ryte.
•	Apžvalginė	ekskursija	Jašiūnuose.
•	Vykstame	link	Dieveniškių.	
•	Tęsiame	kelionę	po	Dieveniškių	apylinkes.
•	Vykstame	link	Norveliškių.
•	Pageidaujantiems	siūlome	pietus	dvaro	restorane	(papildomas	mokestis).	
•	Vykstame	link	Turgelių	(Pavlovo	Respublikos).	
•	Grįžtame	atgal	į	namus	iki	vidurnakčio.

JAŠIŪNAI	žinomi	nuo	1402m.	Iki	18a.	priklausė	Radviloms.	Vėliau	Jašiūnų	dvaras	tapo	kultūros	židiniu.
Jaunystėje	čia	lankydavosi	poetai	J.	Slovackis,	A.	Mickevičius,	biologas	S.	Jundzilas.

DIEVENIŠKĖS	minimos	jau	nuo	1385m.	Mingailos	dvaro	vardu.	Dieveniškių	apylinkės	yra	rytinėje
Šalčininkų	rajono	dalyje,	siaurame	Lietuvos	pasienio	kyšulyje,	kurį	supa	Baltarusijos	žemės.	Tai	savito
kraštovaizdžio,	kalvotų	vietovių	vieta,	turtinga	gamtos	ir	kultūros	paveldo	vertybių.	Pasivaikščiosime	po
Totorių	mišką,	senuosius	baltų	pilkapius,	aplankysime	Žižmų	gatvinį	kaimą,	šalia	kurio	atrasime	užkeiktą
akmenį	“Užkeikta	svodba“.

Važiuojant	nuo	Jašiūnų	Turgelių	link,	dešinėje	kelio	pusėje,	galima	išvysti	garsiąją	Pavlovo	dvarvietę,	dar
vadinama	Pavlovo	Respublika,	gyvavusi	1767-1791	metais.	XVIII	amžiuje	visoje	Europoje	garsi	Pavlovo
Respublika	apėmė	3	tūkst.	ha	ploto,	turėjo	savo	Konstituciją,	herbą,	pinigus,	parlamentą,	iždą,	savišalpos
kasą,	miliciją,	gydytoją,	mokyklą.

Surviliškių	dvaro	savininkai	NORVILIŠKĖSE	1618m.	įkurdino	pranciškonus,	pastatė	jiems	mūrinį
vienuolyną	bei	bažnyčią.	Dabar	tai	nuostabi	vieta	poilsiui	ir	sielos	atgaivai.

TURGELIŲ	dvaras	kažkada	vadintas	Mažąja	Merkine,	minimas	dar	15a.	Dešiniąjame	Merkio	krante,
gražiame	upės	vingyje,	yra	seno	dvaro	likučiai,	buvusios	garsios	Pavlovo	Respublikos	centras.	Dvarininkas
Povilas	Bžostovskis	atleido	valstiečius	nuo	baudžiavos,	o	savo	žemes	pavertė	atskira	valstybe,	kurią
pripažino	karalius	ir	seimas.

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

•	Kelionė	autobusu.
•	Kelionės	vadovo-gido	paslaugos.
•	Kelionės	dokumentų	sutvarkymas.
•	Ekskursija	Jašiūnuose.	
•	Ekskursija	po	Dieveniškių	apylinkes.
•	Ekskursija	po	Norveliškių	apylinkes.
•	Ekskursija	Pavlovo	Respublikos	teritorijoje.

Į	kelionės	kainą	neįskaičiuota:

•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(dvarus/muziejus/bažnyčias	ir	pan.).
•	Sveikatos	draudimas	kelionės	metu.
•	Pietūs	Surviliškių	dvaro	restorane	(LT	bajorų	kulinarinis	paveldas)	DĖMESIO!	Apie	apie	pageidavimą
valgyti	pietus	-	praneškite	registracijos	metu!

Pastabos:

•	Kelionės	išvykimo,	atvykimo	ir	kiti	laikai	gali	keistis	–	patikslinta	informacija	atsiunčiama	į	elektroninį
paštą	(2-3	dienas	prieš	kelionę).
•	Visos	ekskursijos	vedamos	lietuvių	kalba.
•	Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
•	Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	ekskursijų	neveda.
•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(dvarus/muziejus/bažnyčias	ir	pan.)	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės
kainą.
•	Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
•	Nepamirškite	į	kelionę	pasiimti	paso/asmens	tapatybės	kortelės,	galiojančio/-s	ne	trumpiau	nei	3



mėnesius	po	grįžimo	iš	kelionės	datos.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Kelionė	autobusu
Kelionės	vadovo-gido	paslaugos

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	9999	€

Ekskursija	Jašiūnuose ☑
Ekskursija	po	Dieveniškių	apylinkes ☑
Ekskursija	po	Norveliškių	apylinkes ☑
Ekskursija	Pavlovo	Respublikos	teritorijoje ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Pietūs	Surviliškių	dvaro	restorane	(LT	bajorų	kulinarinis	paveldas) ☑



PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

